
准格尔经济开发区 2号坝防汛加固维护工程施工标段招标公告                      

（招标编号：JNZB-2020-SG035） 

        
招标项目所在地区：准格尔旗沙圪堵镇      

一、招标条件 

    本  准格尔经济开发区 2号坝防汛加固维护工程  （招标项目编号：JNZB-2020-SG035  ），

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为 财政资金 ，招标人为  准格尔旗国聚

开发投资有限责任公司  。本项目已具备招标条件，现进行  公开招标 。 

二、项目概况和招标范围 

项目规模：  建筑工程、机电设备及安装工程、 金属结构设备及安装工程、临时工程

等内容（详见工程量清单）    

招标内容与范围：本招标项目划分为  1   个标段，本次招标为其中的： 

标段（包）编号后三位+标段包名称： 001 施工标段 

标段（包）内容：本项目施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。 

    项目地点：准格尔旗沙圪堵镇 

资金来源：财政资金 

工期：30 日历天 

标段合同估算价：7645118.42 元 

评标办法：综合评估法 

三、投标人资格要求 

资质要求：投标人须具备建设行政主管部门颁发的【水利水电工程施工总承包叁级】（含）

以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。（投标文件须附相应复印件） 注：

根据《建筑业企业管理规定和资质标准实施意见》（建市[2015]154 号）文件规定，2016 年 7

月 1 日起，旧版建筑业企业资质证书失效，需提供载有二维码新版资质证书。根据《住房城

乡建设部办公厅关于规范使用建筑业企业资质证书的通知》（建办市函[2016]462 号）规定，

投标人不需提供资质证书原件，但务必在投标文件中附资质证书复印件，在评标过程中，评

标委员会将通过扫描建筑业企业资质证书复印件的二维码查询。 

本项目  不允许  联合体投标。 

四、招标文件的获取 



获取时间：   2020 年 07 月 01 日至 2020 年 07 月 07 日  17：30 分。   

获取方法：  网上获取 （http://nmgxh.86ztb.com）   

五、投标文件的递交 

递交截止时间：  2020年 07月 22日上午 09:30时（北京时间）             

递交方法：    网上递交 （http://nmgxh.86ztb.com）         

递交地址：内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com） 

六、开标时间及地点 

开标时间：2020年 07月 22日上午 09:30时（北京时间） 

开标方式：         网上开标              

七、其他公告内容 

        公告发布的媒介：本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公

共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》、内蒙古电子招标投标交

易平台（http://nmgxh.86ztb.com）发布。   

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为     //     。 

九、联系方式 

招 标 人：准格尔旗国聚开发投资有限责任公司                

地    址：准格尔旗沙圪堵镇 

联 系 人：周先生 

联系电话：15847477770 

 

招标代理机构：内蒙古久诺项目管理有限公司 

地    址：鄂尔多斯市东胜区亿昌商务楼 13楼 1307 室 

联 系 人：雷晓燕 

电    话：15934973738 

 


